

Faktúra 20240142



DODÁVATEĽ
GASFIX, s.r.o.
Dubová 1272/23
951 12 Ivanka pri Nitre
SLOVENSKO

IČO: 51149583

DIČ: 2120608787

IČ DPH: SK2120608787

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12
písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej

Telefón: 0915056945

E-mail: gasfix@gasfix.sk

Web: www.gasfix.sk

Vystavil: Ing. Dávid Hlavina

ODBERATEĽ

**Špecializovaná nemocnica sv. Svorada
Zobor, n.o.**

Kláštorská 388/134
949 88 Nitra
Slovensko

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra
Dátum

20.09.2024

Číslo zmluvy

Číslo p.

Prílohy

Vybavuje

IČO: 37971832

DIČ: 2021877792

IČ DPH: SK2021877792



PAY by square



Dátum vystavenia 11.09.2024
Dátum dodania 11.09.2024
Dátum splatnosti 25.09.2024

IBAN
SK76 1100 0000 0029 4711 0172

SWIFT
TATRSKBX

VS
20240142

Suma na úhradu
1 269,00 EUR

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Spôsob dodania
Osobný odber

Číslo objednávky
2024-81/0398

Fakturujeme Vám za služby a materiál, následovné:

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Servis kotla VITOCROSSAL - nad 70 kW <i>kotl. teleso Vitocrossal 200 CM2 500kW</i>	2,00	ks.	90,00		180,00
2.	Servis horáka MATRIX - nad 70 kW <i>horák Matrix CM2 500kW</i>	2,00	ks.	145,00		290,00
3.	Servisné meranie spalín + vystavenie protokolu <i>horák Matrix CM2 500kW</i>	2,00	merania.	40,00		80,00
4.	Servis kotla VITOCROSSAL - nad 70 kW <i>kotol Vitocrossal 200 CM2B 311kW</i>	1,00	ks.	90,00		90,00
5.	Servis horáka MATRIX - nad 70 kW <i>horák Matrix VMA III-6 311/285kW EG-E</i>	1,00	ks.	145,00		145,00
6.	Servisné meranie spalín + vystavenie protokolu <i>horák Matrix VMA III-6 311/285kW</i>	1,00	meranie	40,00		40,00
7.	Servis regulácie Vitotronic 100	3,00	ks.	45,00		135,00
8.	Servis regulácie Vitotronic 300	1,00	ks.	45,00		45,00
9.	Cestovné náklady Nitra paušál	1,00	NR.	20,00		20,00
10.	Ionizačná elektróda <i>K1 a K2</i>	2,00	ks.	122,00		244,00

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prenos daň. povinnosti 1 269,00

Celkom EUR 1 269,00


Dubová 1272/23, 951 12 Ivanka pri Nitre
IČO: 51149583 IČ DPH: SK21206
VI.č.: 44290/N

Pečiatka a podpis

Firma *Nemochka Zolot*

POTVRDENKA

o vykonaní práce č.

zo dňa *09.09.2025*

VYKONANÁ PRÁCA

P.č.	Popis práce			Spolu €
	<i>servis kotlárskych telies</i>	<i>3</i>	<i>K5</i>	<i>CP</i>
	<i>servis horzátov</i>	<i>3</i>	<i>K5</i>	<i>CP</i>
	<i>servis expanzomakov</i>	<i>3</i>	<i>K5</i>	<i>CP</i>
	<i>služba s palivovým telom</i>	<i>3</i>	<i>K5</i>	<i>CP</i>
	<i>servis regulácií Viscoman</i>	<i>4</i>	<i>K5</i>	<i>CP</i>
	<i>Ⓢ</i>			
Práca celkom				€ <i>CP</i>
Prirážka v %:				€

POUŽITÝ MATERIÁL

P.č.	Názov			Spolu €
	<i>Ionizačné el. na K1 a K2</i>	<i>2</i>	<i>K5</i>	<i>CP</i>
	<i>7861471</i>			
Materiál celkom				€

PREPRAVNÉ

P.č.	Trasa			Spolu €
	<i>NMRA</i>	<i>1</i>	<i>K5</i>	<i>CP</i>

Prepravné celkom €

Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zaokrúhlenie	Celkom /k úhrade/

Slovom €

Vykonanú prácu prevzal (dátum, priezvisko)

Podpis prijemcu

Vyhotoval (dátum a podpis)

9.9.25